1

西华大学 2023 年“专升本”拟录取学生名单公示

西华大学 2023 年“专升本”工作按照《四川省教育厅关于做好

2023年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》（川教函〔2023〕

4 号）文件精神，经过学生自愿报名，学校组织资格审查，符合条件

的学生参加西华大学组织的“专升本”考试。按照学校“专升本”招

生章程和招生方案，核算考生综合成绩，结合我校各专业招生计划数，

分专业划线预录取。按照招生方案，依次确定出 2023年西华大学“专

升本”拟录取学生名单，现予以公示。

一、 专业录取分数线

拟录取专业 拟录取分数线

产品设计 77.35
电气工程及其自动化 76.96

工程管理 75.87
工商管理 75.85

公共事业管理 76.03
会计学 79.38

机械电子工程 76.07
建筑环境与能源应用工程 83.77

汽车服务工程 66.26
视觉传达设计 73.39

土木工程 76.39
文化产业管理 82.97

学前教育 83.09
制药工程 77.17

备注：分数线不包含专项计划类

二、 分专业拟录取学生名单（按专业按姓氏拼音排序）

姓名 身份证号 拟录取专业
曾*玉 **************0521 产品设计
陈*雯 **************8427 产品设计
陈*英 **************1142 产品设计
邓* **************0044 产品设计

凡*芹 **************6980 产品设计

 2

姓名 身份证号 拟录取专业
何*燕 **************7243 产品设计
胡*静 **************6022 产品设计
胡*敏 **************7567 产品设计
黄*钤 **************447X 产品设计
姜*悦 **************0044 产品设计
雷*玉 **************5529 产品设计
李*祥 **************1216 产品设计
李*迅 **************311X 产品设计
刘*露 **************1208 产品设计
罗*豪 **************8999 产品设计
明* **************7687 产品设计

母*丹 **************4024 产品设计
母*双 **************4040 产品设计
石*菲 **************552X 产品设计
宋* **************7421 产品设计
王* **************6360 产品设计

吴*丹 **************6745 产品设计
向* **************3663 产品设计

徐*宜 **************0445 产品设计
于*钰 **************2086 产品设计
张*鸣 **************5626 产品设计
张*甜 **************0843 产品设计
赵* **************4625 产品设计

赵*安 **************4192 产品设计
钟*雪 **************596X 产品设计
常*洋 **************4339 电气工程及其自动化
成*亭 **************0301 电气工程及其自动化
崔*钰 **************0627 电气工程及其自动化
达* **************0036 电气工程及其自动化
范* **************4085 电气工程及其自动化

苟*陶 **************2526 电气工程及其自动化
何* **************3078 电气工程及其自动化
何* **************3710 电气工程及其自动化
何* **************7014 电气工程及其自动化

蒋*君 **************5909 电气工程及其自动化
李*文 **************2410 电气工程及其自动化
李*桠 **************5232 电气工程及其自动化
刘*辰 **************1813 电气工程及其自动化
刘*华 **************3231 电气工程及其自动化
刘*宇 **************4233 电气工程及其自动化
罗* **************2321 电气工程及其自动化

石*延 **************6519 电气工程及其自动化

 3

姓名 身份证号 拟录取专业
王* **************1111 电气工程及其自动化

文*强 **************1656 电气工程及其自动化
吴* **************0174 电气工程及其自动化
吴* **************0237 电气工程及其自动化

吴*川 **************7657 电气工程及其自动化
杨*红 **************9442 电气工程及其自动化
杨*茹 **************7221 电气工程及其自动化
易*乐 **************0016 电气工程及其自动化
袁*妮 **************5686 电气工程及其自动化
张* **************0063 电气工程及其自动化

张*林 **************2375 电气工程及其自动化
郑*文 **************3014 电气工程及其自动化
朱*霖 **************6279 电气工程及其自动化
蔡*岐 **************0794 工程管理
陈* **************4229 工程管理
陈* **************5493 工程管理
陈* **************3725 工程管理

陈*法 **************7134 工程管理
陈*瑶 **************0188 工程管理
杜*豪 **************1070 工程管理
杜*玥 **************3447 工程管理
高* **************461X 工程管理

龚*堡 **************5016 工程管理
谷*杰 **************6294 工程管理
胡* **************0281 工程管理
胡* **************6621 工程管理
胡* **************4171 工程管理

胡*怡 **************1628 工程管理
黄* **************3063 工程管理
黄* **************2023 工程管理

黄*艳 **************4303 工程管理
蒋*蓉 **************7500 工程管理
荆*容 **************5948 工程管理
李* **************5915 工程管理

李*翰 **************0852 工程管理
李*薇 **************0527 工程管理
廖*余 **************3481 工程管理
刘* **************5359 工程管理

刘*淇 **************3420 工程管理
明*宇 **************3928 工程管理
蒲*俐 **************7020 工程管理
饶* **************4913 工程管理

 4

姓名 身份证号 拟录取专业
沈* **************7027 工程管理
孙* **************1547 工程管理
唐* **************0635 工程管理

唐*萍 **************4581 工程管理
王* **************7260 工程管理

王*佳 **************2824 工程管理
王*婕 **************0321 工程管理
王*菁 **************2549 工程管理
王*双 **************444X 工程管理
王*怡 **************2404 工程管理
吴*涵 **************0521 工程管理
伍* **************6729 工程管理

先*清 **************042X 工程管理
先*鑫 **************0446 工程管理
向*郦 **************2148 工程管理
肖*林 **************3113 工程管理
肖*婷 **************4109 工程管理
辛*洋 **************7226 工程管理
徐* **************3948 工程管理
杨* **************4633 工程管理

杨*婷 **************6320 工程管理
应*静 **************4424 工程管理
袁* **************0266 工程管理
张* **************754X 工程管理
张* **************6745 工程管理

张*翠 **************6586 工程管理
张*婕 **************1525 工程管理
张*梅 **************0543 工程管理
张*文 **************0104 工程管理
张*宇 **************0816 工程管理
卓* **************0692 工程管理

曾*仪 **************8126 工商管理
陈* **************3322 工商管理
陈* **************0848 工商管理
陈* **************6721 工商管理

陈*杰 **************1336 工商管理
陈*梅 **************5005 工商管理
陈*权 **************0175 工商管理
陈*双 **************2218 工商管理
丁*玲 **************3728 工商管理
杜*玉 **************0987 工商管理
范*铃 **************922X 工商管理

 5

姓名 身份证号 拟录取专业
房*凤 **************2940 工商管理
冯*荃 **************8371 工商管理
冯*轩 **************3869 工商管理
付*含 **************153X 工商管理
葛*壬 **************5011 工商管理
勾* **************4264 工商管理
郭* **************1901 工商管理

韩*阳 **************2120 工商管理
何*会 **************5420 工商管理
胡* **************6425 工商管理
黄* **************1628 工商管理

黄*晶 **************0029 工商管理
黄*尹 **************9800 工商管理
江* **************002X 工商管理
蒋* **************0069 工商管理

李*杰 **************1522 工商管理
刘*晓 **************3920 工商管理
罗*露 **************5429 工商管理
聂*梅 **************2041 工商管理
潘*成 **************4032 工商管理
冉*燕 **************2585 工商管理
任* **************1507 工商管理
唐* **************540X 工商管理

唐*英 **************514X 工商管理
王* **************8652 工商管理

王*希 **************5069 工商管理
温*梦 **************7024 工商管理
熊*娟 **************3041 工商管理
晏*均 **************1671 工商管理
杨*均 **************2909 工商管理
应*财 **************5010 工商管理
游*丽 **************5526 工商管理
张* **************1706 工商管理
张* **************0025 工商管理

张*静 **************0027 工商管理
张*文 **************4926 工商管理
张*雪 **************1823 工商管理
周*颜 **************7744 工商管理
邹* **************6587 工商管理

曾*意 **************1642 公共事业管理
邓*懿 **************6722 公共事业管理
胡*婷 **************2708 公共事业管理

 6

姓名 身份证号 拟录取专业
唐*莲 **************6125 公共事业管理
张*友 **************3734 公共事业管理
曾*雪 **************1624 会计学
陈* **************8824 会计学
陈* **************0022 会计学

陈*吉 **************6828 会计学
陈*佳 **************564X 会计学
程*萁 **************3822 会计学
崔*蕗 **************1569 会计学
邓* **************0045 会计学
冯* **************152X 会计学
高* **************4682 会计学

苟*梅 **************4700 会计学
何*文 **************7513 会计学
花* **************4629 会计学
黄* **************1222 会计学

黄*宇 **************1426 会计学
纪*艳 **************2324 会计学
江* **************3522 会计学

蒋*芳 **************0041 会计学
邝*瑶 **************7906 会计学
兰*燕 **************4346 会计学
黎* **************7821 会计学
李* **************5248 会计学

李*红 **************1049 会计学
李*君 **************1427 会计学
李*兰 **************7061 会计学
李*梅 **************938X 会计学
李*庆 **************3919 会计学
李*珊 **************6824 会计学
李*映 **************7826 会计学
李*芸 **************034X 会计学
梁*琪 **************022X 会计学
林*丽 **************0783 会计学
刘* **************1083 会计学

刘*敏 **************0062 会计学
刘*琪 **************5824 会计学
龙*洁 **************342X 会计学
龙*伊 **************0181 会计学
陆*林 **************7223 会计学
罗*之 **************950X 会计学
吕*婷 **************0123 会计学

 7

姓名 身份证号 拟录取专业
马* **************2806 会计学
毛* **************6903 会计学

孟*洁 **************0024 会计学
莫* **************6606 会计学

莫*灵 **************1166 会计学
潘* **************8742 会计学

瞿*静 **************322X 会计学
冉*勤 **************9026 会计学
宋* **************2966 会计学

宋*远 **************9732 会计学
孙*芳 **************800X 会计学
唐*云 **************3545 会计学
王* **************0041 会计学

王*瑶 **************4129 会计学
魏*婷 **************0224 会计学
吴*婷 **************3580 会计学
向* **************8326 会计学

向*琪 **************0081 会计学
肖* **************1663 会计学

谢*艳 **************490X 会计学
徐* **************2468 会计学
许* **************0026 会计学
杨* **************7105 会计学

叶*英 **************1066 会计学
游* **************3720 会计学

游*茂 **************2346 会计学
余*希 **************2311 会计学
岳*玲 **************5324 会计学
张*鸿 **************6327 会计学
张*萍 **************2846 会计学
张*婷 **************8142 会计学
张*悦 **************0860 会计学
郑*会 **************3043 会计学
支* **************1037 会计学

钟*娟 **************830X 会计学
仲*燕 **************4564 会计学
周*婷 **************6609 会计学
周*燕 **************0622 会计学
周*羽 **************0068 会计学
邹*君 **************7428 会计学
包*奎 **************7311 机械电子工程
曾* **************3534 机械电子工程

 8

姓名 身份证号 拟录取专业
陈* **************2413 机械电子工程

陈*琛 **************0314 机械电子工程
陈*航 **************173X 机械电子工程
范*涵 **************3572 机械电子工程
范*民 **************0051 机械电子工程
冯*航 **************6213 机械电子工程
郭*男 **************0535 机械电子工程
何* **************8577 机械电子工程

何*林 **************6656 机械电子工程
侯*瀚 **************0034 机械电子工程
蒋*凤 **************5222 机械电子工程
敬*敏 **************0343 机械电子工程
李* **************2077 机械电子工程
李* **************0338 机械电子工程
李* **************427X 机械电子工程

李*良 **************3916 机械电子工程
李*潼 **************0011 机械电子工程
李*燕 **************1306 机械电子工程
梁* **************0030 机械电子工程
廖* **************0512 机械电子工程
廖* **************9219 机械电子工程

林*梅 **************0805 机械电子工程
刘* **************1511 机械电子工程
刘* **************3210 机械电子工程

刘*帝 **************1753 机械电子工程
刘*豪 **************1016 机械电子工程
刘*俊 **************4759 机械电子工程
刘*文 **************0011 机械电子工程
罗*林 **************1839 机械电子工程
马*沥 **************3531 机械电子工程
毛*鑫 **************2771 机械电子工程
梅*俊 **************001X 机械电子工程
彭*岭 **************0653 机械电子工程
彭*哲 **************1639 机械电子工程
蒲*东 **************8033 机械电子工程
蒲*贤 **************7652 机械电子工程
蒲*月 **************5011 机械电子工程
邵*铭 **************3425 机械电子工程
盛* **************3515 机械电子工程
孙* **************1115 机械电子工程

孙*强 **************2436 机械电子工程
孙*云 **************4869 机械电子工程

 9

姓名 身份证号 拟录取专业
唐* **************2612 机械电子工程

童*海 **************339X 机械电子工程
汪* **************7972 机械电子工程
汪* **************4317 机械电子工程

王*立 **************2751 机械电子工程
王*榕 **************1536 机械电子工程
吴*斌 **************6813 机械电子工程
吴*嘉 **************6025 机械电子工程
夏*恒 **************6498 机械电子工程
向* **************0012 机械电子工程

向*宇 **************2612 机械电子工程
肖*添 **************1712 机械电子工程
熊* **************6816 机械电子工程

徐*豪 **************5211 机械电子工程
徐*旺 **************4035 机械电子工程
杨* **************3502 机械电子工程
杨* **************3791 机械电子工程

杨*和 **************4519 机械电子工程
杨*婷 **************5688 机械电子工程
叶*虎 **************3910 机械电子工程
叶*瑶 **************2324 机械电子工程
余*萍 **************9757 机械电子工程
袁* **************1220 机械电子工程

袁*镧 **************0058 机械电子工程
岳*龙 **************5311 机械电子工程
张*东 **************0031 机械电子工程
张*杰 **************3615 机械电子工程
张*略 **************0016 机械电子工程
赵* **************111X 机械电子工程

郑*桃 **************0577 机械电子工程
郑*欣 **************7612 机械电子工程
钟*芮 **************5106 机械电子工程
钟*印 **************2014 机械电子工程
周*文 **************8075 机械电子工程
朱*辰 **************1933 机械电子工程
邹*宇 **************4136 机械电子工程
包* **************5921 建筑环境与能源应用工程

洪*芝 **************0060 建筑环境与能源应用工程
胡*梦 **************077X 建筑环境与能源应用工程
刘*萍 **************4420 建筑环境与能源应用工程
陆*宇 **************1515 建筑环境与能源应用工程
肖* **************4526 建筑环境与能源应用工程

 10

姓名 身份证号 拟录取专业
肖* **************2152 建筑环境与能源应用工程
许* **************6720 建筑环境与能源应用工程

杨*香 **************2943 建筑环境与能源应用工程
周*娇 **************1026 建筑环境与能源应用工程
陈* **************0157 汽车服务工程
邓* **************6316 汽车服务工程

邓*安 **************0051 汽车服务工程
杜*涛 **************8358 汽车服务工程
伏*宏 **************3394 汽车服务工程
苟*飞 **************4413 汽车服务工程
古*凡 **************0310 汽车服务工程
谷*里 **************681X 汽车服务工程
胡*纲 **************0315 汽车服务工程
胡*敏 **************4520 汽车服务工程
胡*鹏 **************081X 汽车服务工程
黄* **************7117 汽车服务工程

黄*胜 **************3011 汽车服务工程
蒋*文 **************365X 汽车服务工程
金* **************003X 汽车服务工程
李* **************8027 汽车服务工程

联*三 **************4817 汽车服务工程
廖*彪 **************0518 汽车服务工程
刘* **************2175 汽车服务工程
刘* **************1556 汽车服务工程

刘*凯 **************6732 汽车服务工程
刘*晏 **************3777 汽车服务工程
龙* **************3715 汽车服务工程
龙* **************7476 汽车服务工程

龙*渝 **************8432 汽车服务工程
鲁* **************2011 汽车服务工程

骆*祥 **************6976 汽车服务工程
马*翔 **************0174 汽车服务工程
潘*茳 **************5817 汽车服务工程
彭* **************1474 汽车服务工程

彭*朋 **************0017 汽车服务工程
沈*华 **************1911 汽车服务工程
施*乐 **************3576 汽车服务工程
陶* **************1895 汽车服务工程
王* **************0791 汽车服务工程
王* **************7010 汽车服务工程

王*成 **************4313 汽车服务工程
魏* **************0019 汽车服务工程

 11

姓名 身份证号 拟录取专业
吴*昊 **************7514 汽车服务工程
熊*军 **************5711 汽车服务工程
熊*丽 **************7504 汽车服务工程
熊*玲 **************0066 汽车服务工程
阳*帆 **************2012 汽车服务工程
杨* **************4659 汽车服务工程

杨*豪 **************2218 汽车服务工程
杨*松 **************0611 汽车服务工程
杨*政 **************111X 汽车服务工程
叶*林 **************2810 汽车服务工程
义*杰 **************9637 汽车服务工程
游*浩 **************8333 汽车服务工程
于* **************3232 汽车服务工程

余*军 **************5014 汽车服务工程
张* **************2115 汽车服务工程
张* **************4537 汽车服务工程

张*谋 **************183X 汽车服务工程
赵*仟 **************4149 汽车服务工程
赵*权 **************6911 汽车服务工程
钟* **************2559 汽车服务工程

钟*苹 **************1535 汽车服务工程
周*杰 **************0175 汽车服务工程
艾* **************2722 视觉传达设计

包*茹 **************5040 视觉传达设计
曾*航 **************3212 视觉传达设计
陈* **************0048 视觉传达设计
邓* **************4342 视觉传达设计

邓*欣 **************130X 视觉传达设计
傅* **************358X 视觉传达设计

高*康 **************5239 视觉传达设计
高*婷 **************6849 视觉传达设计
龚*月 **************1528 视觉传达设计
苟* **************273X 视觉传达设计
苟* **************0320 视觉传达设计

韩*瑶 **************6066 视觉传达设计
何*炬 **************6748 视觉传达设计
胡*睿 **************4221 视觉传达设计
胡*源 **************6445 视觉传达设计
敬* **************0028 视觉传达设计
李* **************040X 视觉传达设计
李* **************3820 视觉传达设计

李*睿 **************4128 视觉传达设计

 12

姓名 身份证号 拟录取专业
林* **************3927 视觉传达设计
刘* **************6549 视觉传达设计

潘*芬 **************732X 视觉传达设计
潘*玲 **************0040 视觉传达设计
彭*雨 **************0987 视觉传达设计
钱* **************0024 视觉传达设计

邱*茜 **************0565 视觉传达设计
税* **************9120 视觉传达设计

宋*羽 **************2421 视觉传达设计
谭* **************1369 视觉传达设计
唐* **************0921 视觉传达设计
万* **************0045 视觉传达设计

王*慧 **************6124 视觉传达设计
吴* **************3108 视觉传达设计

伍*默 **************2920 视觉传达设计
徐*艳 **************2448 视觉传达设计
徐*玉 **************8007 视觉传达设计
杨*曦 **************6524 视觉传达设计
雍*杭 **************0820 视觉传达设计
游*娇 **************4488 视觉传达设计
张*丽 **************6020 视觉传达设计
张*琪 **************0022 视觉传达设计
张*斯 **************4663 视觉传达设计
赵* **************017X 视觉传达设计

赵*宇 **************1773 视觉传达设计
郑*弌 **************3324 视觉传达设计
周*锐 **************0013 视觉传达设计
周*珊 **************4625 视觉传达设计
朱* **************876X 视觉传达设计
朱* **************6983 视觉传达设计
陈* **************065X 土木工程

陈*昊 **************1834 土木工程
陈*沛 **************5217 土木工程
陈*轩 **************3317 土木工程
陈*怡 **************0026 土木工程
陈*雨 **************5417 土木工程
代*祥 **************5355 土木工程
邓* **************5266 土木工程
邓* **************7017 土木工程

邓*伟 **************2736 土木工程
杜* **************3358 土木工程
杜* **************279X 土木工程

 13

姓名 身份证号 拟录取专业
方*雯 **************0727 土木工程
龚*波 **************3138 土木工程
何*程 **************2434 土木工程
何*箫 **************0327 土木工程
何*燕 **************6822 土木工程
胡*东 **************5757 土木工程
黄*涛 **************0291 土木工程
黄*义 **************1454 土木工程
吉*伍 **************1058 土木工程
简*香 **************7543 土木工程
江*明 **************277X 土木工程
蒋* **************0417 土木工程

冷*东 **************385X 土木工程
李* **************0904 土木工程
李* **************371X 土木工程
李* **************0031 土木工程

李*波 **************4813 土木工程
李*根 **************3211 土木工程
李*林 **************8013 土木工程
李*涛 **************2990 土木工程
李*蔚 **************0018 土木工程
连*川 **************7091 土木工程
梁*峰 **************7957 土木工程
廖*浩 **************0575 土木工程
刘* **************9217 土木工程
刘* **************0925 土木工程

刘*荟 **************2841 土木工程
刘*跃 **************031X 土木工程
罗* **************721X 土木工程

罗*天 **************1055 土木工程
马*晨 **************2677 土木工程
毛*渤 **************0053 土木工程
毛*鑫 **************8317 土木工程
孟*涵 **************2339 土木工程
彭*琼 **************3728 土木工程
邱* **************7463 土木工程

任*怡 **************018X 土木工程
邵*茂 **************4599 土木工程
宋* **************7813 土木工程

宋*鹏 **************0035 土木工程
孙*贝 **************2413 土木工程
谭* **************6196 土木工程

 14

姓名 身份证号 拟录取专业
谭*方 **************5019 土木工程
谭*军 **************5536 土木工程
唐*海 **************6716 土木工程
唐*华 **************4305 土木工程
万*玉 **************3024 土木工程
王* **************143X 土木工程

王*凤 **************3923 土木工程
王*林 **************0610 土木工程
王*茜 **************0664 土木工程
王*翔 **************2816 土木工程
王*宇 **************5415 土木工程
魏*淋 **************1815 土木工程
温*恒 **************1815 土木工程
文*洲 **************0010 土木工程
吴*椿 **************1227 土木工程
吴*杰 **************5073 土木工程
吴*源 **************0311 土木工程
肖*奇 **************5127 土木工程
谢* **************8697 土木工程
谢* **************0225 土木工程

谢*秀 **************3366 土木工程
徐*玉 **************3323 土木工程
阳*杰 **************0013 土木工程
杨* **************6817 土木工程

杨*婷 **************2926 土木工程
余*玲 **************4721 土木工程
余*燕 **************5324 土木工程
张* **************1219 土木工程
张* **************0867 土木工程

张*杰 **************5276 土木工程
张*心 **************752X 土木工程
赵*良 **************9315 土木工程
赵*霖 **************2078 土木工程
赵*龙 **************7133 土木工程
赵*瑶 **************3349 土木工程
郑*文 **************0824 土木工程
车*萍 **************8008 文化产业管理
代* **************3127 文化产业管理

付*侨 **************722X 文化产业管理
蒋*玲 **************5923 文化产业管理
兰*西 **************4224 文化产业管理
唐* **************7012 文化产业管理

 15

姓名 身份证号 拟录取专业
肖*佳 **************3824 文化产业管理
尤* **************0327 文化产业管理
张* **************5665 文化产业管理

周*静 **************3045 文化产业管理
陈* **************5765 学前教育

李*娇 **************0220 学前教育
冉* **************5024 学前教育
唐* **************2505 学前教育
唐* **************5920 学前教育

唐*晗 **************2428 学前教育
汪*慧 **************3282 学前教育
温*珍 **************140X 学前教育
翁*媛 **************2429 学前教育
杨*媛 **************4521 学前教育
张* **************1488 学前教育
周* **************6223 学前教育
周* **************6906 学前教育

周*乐 **************5228 学前教育
周*梅 **************172X 学前教育
陈* **************2260 制药工程

雷*涵 **************6125 制药工程
刘* **************3385 制药工程

刘*梅 **************3223 制药工程
伍*英 **************0046 制药工程

三、 公示有关说明

1.“专升本”学生就读校区必须服从学校统一安排，以录取通知

书告知报到校区就读。

2.以上公示名单中，若发现有不符合省教育厅及学校“专升本”

文件精神者，西华大学取消其“专升本”录取资格。

3.以上公示名单中，若有本期期末考试不合格者，西华大学取消

其“专升本”录取资格。

4. 各类材料弄虚作假的，取消其“专升本”录取资格。

5.录取一次进行，不进行递补录取。

6.录取学生名单最终以报四川省教育厅审批后确认的为准。

7.联系电话：028-87720011、028-87729580。

西华大学教务处

二○二三年五月二十五日